Приложение № 1

к решению Орловского городского Совета народных депутатов                                   от «___» ______ 20__ г. № ________

Приложение № 1
к Положению «О порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла»
                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

	_________________________________________                                         (должность и Ф.И.О руководителя)
_________________________________________                      _________________________________________                                         (от кого)
_________________________________________                 (домашний адрес)
__________________________________________________________________________________ _________________________________________

Тел.:_____________________________________

Заявление

        Прошу Вас включить меня в число кандидатов для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва на должность муниципальной службы  ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование должности, на которую формируется резерв)

С Положением о порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла ознакомлен (а).

       Документы предоставлены в полном объеме.

       Подлинность документов и достоверность предоставленных сведений подтверждаю.
                                                                                                                                                      «___» __________  ______г.               подпись                   (расшифровка подписи)

Приложение № 2

к решению Орловского городского Совета народных депутатов                                   от «___» ______ 20__ г. № ________

Приложение № 2

к Положению «О порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла»

                                      Уведомление

Настоящее уведомление выдано ____________________________________________
                                                                            (ФИО)

в том, что «      »                    ______г. от _________________________________________
                                                                             (нее/него)

приняты документы в полном составе для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва ___________________________________________________

                                                                     (наименование органа)

по должности муниципальной службы: ___________________________________
 ___________________________________________________________________
Заседание комиссии по подведению итогов конкурса состоится:                            «     »                   ______г.  в  _____час.           мин. по адресу:
 ___________________________________________________________________________________
(адрес)

  Должность                                                                                    ФИО

«    »                   ______г.
С условиями конкурса и должностными обязанностями ознакомлен(а), о дате, времени и месте проведения конкурса уведомлен(а). Экземпляр уведомления на руки получил(а)

__________________________________ (______________________________)

(подпись)

                                   (расшифровка подписи)
«____» __________________ 2020 г.

Приложение № 3
к решению Орловского городского Совета народных депутатов
 от «____» ________ 20__ г. № __________

Приложение № 3

к Положению «О порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла»

Журнал учета участников конкурса по формированию кадрового резерва
__________________________________________________
	Рег. №
	Полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс
	Фамилия, имя, отчество участника конкурса
	Дата регистрации заявления
	Отметка о допуске к участию в конкурсе
	Результаты конкурса
	Отметка об ознакомлении с результатами конкурса

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

    (наименование органа)

	№
	Фамилия,   имя,     отчество   резервиста
	Число, месяц и год рождения резервиста
	Образование (наименовение учебного заведения, год окончания, специальность и квалификация) резервиста
	Замещаемая должность  резервиста
	Дата     включе - ния   резервиста в резерв
	Основание   включения   резервиста в  резерв    (дата и  номер     распоряжения)
	Категория и  группа    должностей,   по которым  резервист включен в резерв
	Должность муниципальной службы, по которой резервист включен в резерв
	Отметка  об отказе от     замещения должности муниципальной  службы, по которой резервист включен в резерв   (с указанием причины)
	Отметка о  назначении на должность муниципальной службы, по которой резервист  включен в резерв или об исключении из резерва (дата и   номер    распоряжения)
	Дата     исключения  резервиста из резерва
	Основание   исключения  резервиста из  резерва            (дата и   номер     распоряжения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Приложение № 4

к решению Орловского городского Совета народных депутатов
от «____» ________ 20__ г. № __________

Приложение № 5

к Положению «О порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла
Журнал учета муниципальных служащих (граждан),

включенных в кадровый резерв

___________________________________________

(наименование органа)

Приложение № 5

к решению Орловского городского Совета народных депутатов
от «____» ________ 20__ г. № __________

Приложение № 6

к Положению «О порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла»
Список муниципальных служащих (граждан), включенных в кадровый резерв
___________________________________________
(наименование органа)
	№
	Фамилия,   имя,     отчество   резервиста
	Число, месяц и год рождения резервиста
	Образование (наименовение учебного заведения, год окончания, специальность и квалификация) резервиста
	Замещаемая должность  резервиста
	Категория и  группа    должностей,   по которым  резервист включен в резерв
	Должность муниципальной службы, по которой резервист включен в резерв
	Дата     включения  резервиста  в резерв
	Основание   включения   резервиста в  резерв    (дата и  номер     распоряжения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Приложение № 6

к решению Орловского городского Совета народных депутатов                                   от «___» ______ 20__ г. № __________

Приложение № 7
к Положению «О порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла»

ЗАЯВЛЕНИЕ

	_________________________________________                                         (должность и Ф.И.О руководителя)
_________________________________________                      _________________________________________                                         (от кого)
_________________________________________                 (домашний адрес)
__________________________________________________________________________________ _________________________________________

Тел.:_____________________________________

Заявление

        Прошу Вас исключить меня из кадрового резерва ___________________

 _________________________________________________________________,
(наименование органа)

включенного по должности муниципальной службы _____________________

 _________________________________________________________________.
 (наименование должности)

       Причиной подачи настоящего заявления является:

 _________________________________________________________________
 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________

     (указать причину)

                                                                                                                                                      «___» __________  ___г.                подпись                   (расшифровка подписи)
Приложение № 7

к решению Орловского городского Совета народных депутатов                                   от «___» ______ 20__ г. № __________

Приложение № 8

к Положению «О порядке формирования кадрового резерва органов местного самоуправления города Орла»

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

	(должность и Ф.И.О руководителя)
_________________________________________                      _________________________________________                                         (от кого)
_________________________________________                 (домашний адрес)
__________________________________________________________________________________ _________________________________________

Тел.:_____________________________________

Заявление

        Прошу Вас возвратить мои документы, поданные для рассмотрения моей кандидатуры для включения в кадровый резерв ____________________________

                                                                                    (наименование органа)

должности муниципальной службы _______________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование должности)

                                                                                                                                          «___» __________  ___г.                    подпись                        (расшифровка подписи)